

政府采购合同

项目名称：校本部等音乐、科创等功能室设备（二次）

项目编号：驻政采购-2025-06-31 .

甲方：驻马店实验小学（采购人）

乙方：河南康翰信息技术有限公司（中标人）

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照校本部等音乐、科创等功能室设备（二次）项目（项目编号：驻政采购-2025-06-31A）的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲方驻马店实验小学和乙方河南康翰信息技术有限公司（中标人名称），同意按下述条款和条件签署《校本部等音乐、科创等功能室设备（项目编号：驻政采购-2025-06-31）合同》（以下简称“合同”）。

一、货物内容

项目编号：驻政采购-2025-06-31

货币单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
音乐教室（南、北）配置方案							
第一部分 音乐教室基础设备							
基础设施设备							
1	功放	科耳	MK3000	江西	2 台	5600	11200
2	无线话筒	科耳	HW1200	江西	2 套	3300	6600
3	音箱（含音箱安装支架）	科耳	KA103	江西	2 对	5800	11600
4	航空机柜	科耳	定制	江西	2 套	2800	5600
5	调音台	科耳	V8	江西	2 台	3300	6600
6	合唱台	志达百誉	定制	山东	10 组	2600	26000
7	音乐器材储藏柜	迪乐姆	D-MUS-07	上海	12 个	2800	33600



第二部分 音乐学习配套软件硬件							
8	口风琴	奇美	DHS37K	江苏	50 个	200	10000
9	竖笛	迪乐姆	D-MUS-17	上海	50 个	20	1000
10	葫芦丝	迪乐姆	D-MUS-18	上海	20 个	210	4200
11	32 音铝板琴	迪乐姆	D-MUS-19	上海	2 套	640	1280
12	民谣吉他	迪乐姆	D-MUS-20	上海	1 把	800	800
13	古典吉他	迪乐姆	D-MUS-21	上海	1 把	800	800
14	音乐节拍器	小天使	M-20	深圳	3 个	216	648
15	非洲鼓	迪乐姆	D-MUS-23	上海	2 个	449	898
16	箱鼓	迪乐姆	D-MUS-24	上海	2 个	920	1840
17	堂鼓	迪乐姆	D-MUS-25	上海	1 个	363	363
18	尤克里里	迪乐姆	D-MUS-26	上海	2 把	360	720
19	成套打击乐器	迪乐姆	定制	上海	10 套	820	8200
20	音砖	迪乐姆	D-MUS-28	上海	10 套	399	3990
21	按钟	迪乐姆	D-MUS-29	上海	10 套	240	2400
22	教师电钢琴	罗兰	RP30	上海	2 台	9000	18000
23	教师用钢琴凳	迪乐姆	定制	上海	3 个	300	900
24	耳麦	迪乐姆	D-MUS-32	上海	2 个	149	298
25	电子琴	美得理	A800	深圳	30 台	2699	80970
26	琴架	美得理	定制	深圳	30 个	250	7500
27	琴凳	迪乐姆	D-MUS-35	上海	30 张	250	7500
28	耳麦	迪乐姆	D-MUS-32	上海	30 个	149	4470
29	音叉	迪乐姆	D-MUS-41	上海	1 个	18	18
30	音筒	迪乐姆	D-MUS-42	上海	2 组	210	420
31	音条	迪乐姆	D-MUS-43	上海	2 套	670	1340
32	15 音铝板琴	迪乐姆	D-MUS-44	上海	2 套	150	300
33	木制沙锤	迪乐姆	D-MUS-45	上海	10 对	90	900
34	木制沙蛋	迪乐姆	D-MUS-46	上海	10 对	32	320



35	棒铃	迪乐姆	D-MUS-47	上海	10 个	48	480
36	卡巴撒	迪乐姆	D-MUS-48	上海	10 个	80	800
37	响板	迪乐姆	D-MUS-49	上海	10 个	32	320
38	三角铁	迪乐姆	D-MUS-50	上海	10 套	50	500
39	碰钟	迪乐姆	D-MUS-51	上海	10 副	100	1000
40	大号碰钟	迪乐姆	D-MUS-52	上海	1 副	680	680
41	木柄碰钟	迪乐姆	D-MUS-53	上海	10 副	20	200
42	扁鼓	迪乐姆	D-MUS-54	上海	2 个	620	1240
43	小锣	迪乐姆	D-MUS-55	上海	10 个	250	2500
44	铙	迪乐姆	D-MUS-56	上海	1 副	600	600
45	钹	迪乐姆	D-MUS-57	上海	2 副	250	500
46	吉它	迪乐姆	D-MUS-60	上海	2 把	850	1700
47	多音鼓	迪乐姆	D-MUS-61	上海	1 套	1000	1000
48	古筝	迪乐姆	D-MUS-62	上海	10 架	2500	25000
49	琵琶	迪乐姆	D-MUS-63	上海	10 把	1800	18000
50	古凳	迪乐姆	D-MUS-64	上海	20 个	780	15600
51	乐谱架	迪乐姆	D-MUS-65	上海	30 个	150	4500
52	古筝码	迪乐姆	D-MUS-66	上海	10 套	200	2000
53	古筝弦	迪乐姆	D-MUS-67	上海	10 套	190	1900
54	拾音麦克风	迪乐姆	D-MUS-68	上海	8 支	620	4960
55	琵琶琴弦	迪乐姆	D-MUS-69	上海	10 套	90	900
56	有线话筒	舒尔	SM58	苏州	4 支	2000	8000
服务与平台部分							
57	安装调试、培训	迪乐姆	定制	上海	1 项	20000	20000
58	系统集成	迪乐姆	定制	上海	1 项	6440	6440
书法教室（南、北）配置方案							
第一部分 书法教室基础设备							
基础设施设备							



1	智慧黑板	文香	WX-BP08651J	安徽	2 套	39200	78400
第二部分 书法学习配套软件硬件							
2	书法教学仪授课软件	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	30000	60000
3	书写评测	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	20000	40000
4	书法备课软件	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	20000	40000
5	书法教学仪	迪乐姆	D-CGP-05	上海	2 套	3800	7600
书法学习用品							
6	毛笔	迪乐姆	D-CGP-06	上海	84 支	20	1680
7	笔搁	迪乐姆	D-CGP-07	上海	42 个	20	840
8	墨水	迪乐姆	D-CGP-08	上海	42 瓶	30	1260
9	砚台	迪乐姆	D-CGP-09	上海	42 方	40	1680
10	镇尺	迪乐姆	D-CGP-10	上海	42 付	40	1680
11	熟宣	迪乐姆	D-CGP-11	上海	42 刀	50	2100
服务与平台部分							
12	系统安装调试	迪乐姆	定制	上海	2 项	5000	10000
科创教室（南、北）配置方案							
基础设施设备							
1	智慧黑板	文香	WX-BP08651J	安徽	4 套	39200	156800
2	多媒体讲台	迪乐姆	定制	上海	4 台	3500	14000
3	多彩边台	迪乐姆	定制	上海	24 个	1800	43200
4	机器人赛台	迪乐姆	定制	上海	2 个	6000	12000
创意智造基础课程及软硬件							
5	创意智造基础课程学习套装（初级）	迪乐姆	D-OP-01	上海	20 套	3846	76920
6	创意智造拼搭结构配件库	迪乐姆	D-OP-07	上海	20 套	680	13600
7	图形化编程软件	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	6000	12000
物联网机器人课程及软硬件							
8	物联网机器人学习套装	迪乐姆	D-RB-70	上海	20 套	3590	71800



9	物联网机器人训练 场地及道具	迪乐姆	D-RB-71	上海	2 套	2300	4600
10	物联网机器人编程 软件	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	6200	12400
人工智能活动课程及软硬件							
11	人工智能活动课程 学习套装（小学版）	迪乐姆	D-OP-18	上海	20 套	5920	118400
12	人工智能活动课程 图形化软件	迪乐姆	V1.0	上海	2 套	5500	11000
机器人竞赛部分							
13	基础积木机器人竞 赛普及套装	鲸鱼	smart 9002	上海	18 套	2100	37800
14	“天外信息站”普 及赛场地套装	鲸鱼	EA-P5-25	上海	2 套	2000	4000
15	中小学创新实践活 动器材（入门版）	DF	EDU0162	上海	8 套	8200	65600
初级训练无人机学习部分							
16	初级训练无人机学 习套装	迪乐姆	D-UAV-002	上海	20 套	1959	39180
17	初级训练无人机配 件包	迪乐姆	D-UAV-003	上海	10 套	530	5300
编程无人机学习部分							
18	编程无人机学习套 装	迪乐姆	D-UAV-005	上海	20 套	4459	89180
19	编程无人机电池	迪乐姆	D-UAV-038	上海	20 块	200	4000
20	编程无人机配件包	迪乐姆	D-UAV-006	上海	10 套	1680	16800
航空模型学习部分							
21	飞翼滑翔机	中天	AA02402	杭州	60 套	18	1080
22	木质手掷飞机	中天	AA07501	杭州	60 套	22	1320
23	手掷战斗机	中天	AA06901	杭州	60 套	30	1800
24	橡筋动力模型飞机	中天	AA04601	杭州	60 套	40	2400
25	橡筋动力扑翼机	中天	AA08301	杭州	60 套	41	2460
26	橡筋动力双翼飞机	中天	AA07901	杭州	60 套	42	2520
27	空气动力火箭	中天	AA08701	杭州	60 套	42	2520
28	电动自由飞	中天	AA01101	杭州	20 套	65	1300



29	电动飞翼机	中天	AA06701	杭州	20 套	73	1460
30	创意电动纸飞机	中天	AA07201	杭州	20 套	108	2160
31	仿真橡筋动力水上飞机	中天	AA05101	杭州	20 套	99	1980
32	电动遥控直升机	中天	AA02801	杭州	20 套	820	16400
33	电动线操纵飞机	中天	AA00703	杭州	20 套	980	19600
34	2.4G 电动遥控飞机	中天	AA04702	杭州	20 套	1180	23600
35	科模小创客-遥控直升机障碍赛场地套组	中天	AQ01902	杭州	2 套	540	1080
爱国心创新梦系列课程及软硬件							
36	爱国心创新梦系列课程——国防利剑学习套装	迪乐姆	D-OP-85	上海	12 套	7999	95988
小学科学主题探究实验箱							
37	小学科学主题探究-声学实验箱	迪乐姆	D-SCI-001	上海	2 箱	1300	2600
38	小学科学主题探究-光学实验箱	迪乐姆	D-SCI-002	上海	2 箱	1400	2800
39	小学科学主题探究-电学实验箱	迪乐姆	D-SCI-003	上海	2 箱	1400	2800
40	小学科学主题探究-磁学实验箱	迪乐姆	D-SCI-004	上海	2 箱	1200	2400
41	小学科学主题探究-电与磁实验箱	迪乐姆	D-SCI-005	上海	2 箱	1100	2200
42	小学科学主题探究-热学实验箱	迪乐姆	D-SCI-006	上海	2 箱	1400	2800
43	小学科学主题探究-空气实验箱	迪乐姆	D-SCI-007	上海	2 箱	1000	2000
44	小学科学主题探究-水实验箱	迪乐姆	D-SCI-008	上海	2 箱	1200	2400
45	小学科学主题探究-生物实验箱	迪乐姆	D-SCI-009	上海	2 箱	850	1700
46	小学科学主题探究-气象实验箱	迪乐姆	D-SCI-010	上海	2 箱	1200	2400
47	小学科学主题探究-人体结构实验箱	迪乐姆	D-SCI-011	上海	2 箱	3200	6400
48	小学科学主题探究-标本实验箱	迪乐姆	D-SCI-012	上海	2 箱	2600	5200



展示体验活动配套设备							
49	人工智能仿生四足机器人	迪乐姆	D-RB-95	上海	2 套	17000	34000
50	VR 一体机	PICO	NEO3 企业版	青岛	8 套	5300	42400
51	VR 课程资源 (科普版)	迪乐姆	D-VR-008	上海	4 套	8600	34400
52	VR 课程资源 (小学版)	迪乐姆	D-VR-013	上海	4 套	8600	34400
服务与平台部分							
53	产品培训	迪乐姆	定制	上海	4 项	2000	8000
54	教师成长平台	迪乐姆	V1.0.0	上海	2 套	5000	10000
55	创客教育云平台	迪乐姆	V1.2	上海	2 套	22000	44000
	运输费、其他						0
投标总价（大写）：壹佰捌拾伍万肆仟肆佰捌拾叁元整							¥1,854,483

二、合同价款

本合同金额为人民币大写：壹佰捌拾伍万肆仟肆佰捌拾叁元整，即 RMB
¥ 1,854,483.00 元。

三、技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

四、知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、质量保证金

本合同无质保金。

七、转包或分包

7.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：合同签订后三十个工作日



8.2 交货方式：安装调试完成，经甲乙双方验收合格后。

8.3 交货地点：甲方指定地点；

九. 货款支付

付款方式：

9.1 双方验收合格后，甲方一次性付给乙方合同的全部金额（1854483.00元，大写：壹佰捌拾伍万肆仟肆佰捌拾叁元整）。

十. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十一. 货物包装、发运及运输

11.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 使用说明书、质量检验证明书，随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

11.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

11.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

11.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十二. 质量保证及售后服务

12.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

12.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后三日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后三日内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

12.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十三. 调试和验收



13.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在3个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

13.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.4 对大型或技术复杂的货物，甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

十四. 索赔

14.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

14.2 在根据合同第12条和第13条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，甲方将货物款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，乙方承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第12条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

十五. 违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。



15.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付货物的,乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的,甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的,延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方向甲方支付合同总值 5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十六. 不可抗力事件处理

16.1 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为,允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾;政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

十七. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。协商不成的,任何一方均可选择以下方式解决:

向合同签订地人民法院提起诉讼。

十八. 违约解除合同

18.1 在乙方违约的情况下,甲方可向乙方发出书面通知,部分或全部终止合同,同时保留向对方追诉的权利。

18.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物,按合同第 15.3 的规定可以解除合同的。

18.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为,按合同第 7.3 的规定可以解除合同的。

18.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.2 在甲方根据上述第 18.1 条规定,全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则,全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务,乙方应承担



甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

十九. 其他约定

19.1 本采购项目的招标文件、中标单位的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

19.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19.3 本合同正本一式 4 份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起 2 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

19.4 签定地点：实验小学总务处。

乙方信息：

开户行名称：河南康翰信息技术有限公司

纳税人识别号：91411700MA9K9DB229

开户银行：中国建设银行股份有限公司驻马店高铁支行

开户行账号：41050174630800000677

甲方：驻马店实验小学
单位地址：
法定代表人：
委托代理人：
电话：15103820127
签订日期：2025年11月18日

乙方：河南康翰信息技术有限公司
单位地址：
法定代表人：
委托代理人：
电话：15736603330
签订日期：2025年11月18日

